

Złożyliśmy wniosek o pozyskanie dofinansowania na wymianę pieców w budynkach jednorodzinnych



Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, na koniec kwietnia bieżącego roku złożyliśmy wniosek o pozyskanie dofinansowania na wymianę w budynkach jednorodzinnych wysokoemisyjnych źródeł ciepła na niskoemisyjne, tj. na pompę ciepła, instalację hybrydową (pompa ciepła i instalacja fotowoltaiczna), instalację spalającą biomasę, instalację gazową (w uzasadnionych przypadkach). Na realizację zadania możemy pozyskać 85% dofinansowania kosztów kwalifikowanych. W ramach projektu gmina Oborniki Śląskie weszła w partnerstwo z gminami Kobierzyce, Siechnice, Żurawina, Sobótka, Długołęka, Kąty Wrocławskie oraz Oddziałem Terenowym Stowarzyszenia „Wolna Przedsiębiorczość” w Świdnicy z/s przy ul. Stalowej.

Konkurs został zorganizowany w ramach poddziałania 3.3 ZIT WrOF „Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – ZIT WrOF”, typ 3.3 e „Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii - projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej – projekt grantowy” Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Rozstrzygnięcie powinno nastąpić w II połowie 2019 roku.

UWAGA!

Jednocześnie prosimy mieszkańców o ostrożność, ponieważ pojawiły się inne podmioty – stowarzyszenia, fundacje, firmy, które oferują pozyskanie dofinansowania na wymianę pieców z ww. konkursu RPO WD 2014-2020. Organizują oni specjalne spotkania informacyjne, namawiają do podpisania z nimi umowy. W ramach przedmiotowego naboru, został złożony wyłącznie jeden wniosek i jest to wniosek powyższych Partnerów. Nabór dla mieszkańców planowany jest na II połowę roku – po rozstrzygnięciu konkursu dla Gmin. Zatem prosimy, abyście Państwo nie podpisywali specjalnych umów ze stowarzyszeniami, fundacjami czy firmami, które obiecują pozyskanie dofinansowania z RPO WD 2014-2020.



Rzeczpospolita
Polska



29-05-2019

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)